
 

Strona 1 z 2 

Olsztyn, dnia 03.12.2019r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZSCHIO.341.1.2019 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o 

wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art.11 ust.8 pn: Dostawa wyposażenia, pomocy edukacyjnych oraz sprzętu elektronicznego w 

ramach projektu pn. Nowe rozwiązania-nowe perspektywy.  

 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP 
 

 Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 

I. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.12.2019 r. godz. 11:00, siedziba Zamawiającego; 
II. Przedmiot zamówienia składa się z sześciu części: 

1. Część 1 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 1; 
2. Część 2 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 2; 
3. Część 3 - sprzęt elektroniczny; 
4. Część 4 - SPEKTROFOTOMETR; 
5. Część 5 - CHROMATOGRAF; 
6. Część 6 - ZMYWARKA LABOLATORYJNA; 

III. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:  
1. Część 1 - kwotę brutto: 971.809,17 zł; 
2. Część 2 - kwotę brutto: 47.430,20 zł; 
3. Część 3 - kwotę brutto: 66.500,00zł; 
4. Część 4 - kwotę brutto: 67.400,00 zł; 
5. Część 5 - kwotę brutto: 120.000,00 zł; 
6. Część 6 - kwotę brutto: 55.862,00 zł; 

IV. Warunki płatności były określone dla wszystkich Wykonawców w SIWZ;  
V. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  

1) Część 1,2,3,4, 6 - 30 dni od daty podpisania umowy. Jest to termin zakończenia dostaw wraz 
montażem i zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru,  

2) Część 5 - 45 dni od daty podpisania umowy. Jest to termin zakończenia dostaw wraz montażem 
i zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru. 

VI. Oferty złożyły następujące firmy: 

1. Część 1 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 1:  
1) Oferta nr 1 – LABINDEX s.c. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys, ul. Nutki 3-5, 02-785 

Warszawa, oferta złożona w dniu 28-11-2019 15:12:24: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 869.610,00 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 1 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 15 miesięcy; 

2) Oferta nr 5 – Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, oferta złożona w dniu 
02-12-2019 09:26:35: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 1.018.673,70 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 1 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 1 miesiąc; 

2. Część 2 - wyposażenie - pomoce edukacyjne pakiet 2:  
a) W postępowaniu nie złożono żadnej oferty na realizację części 2; 

3. Część 3 - sprzęt elektroniczny:  
1) Oferta nr 6 – IT SERWIS Sp. z o.o., ul. Żołnierska 5a, 71-201 Szczecin oferta złożona w 

dniu 02-12-2019 09:51:17: 



Strona 2 z 2 

 

a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 93.627,60 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 3 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 24 miesiące; 

2) Oferta nr 7 – FHU HORYZONT Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, oferta 
złożona w dniu 02-12-2019 10:20:20: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 81.241,50 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 3 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 24 miesiące; 

4. Część 4 – SPEKTROFOTOMETR: 
1) Oferta nr 4 – MEDSON Krzysztof Kowalski, ul. Średzka 15, 62-021 Paczkowo oferta 

złożona w dniu 02-12-2019 08:35:17: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 67.281,00 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 4 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 0 miesięcy; 

5. Część 5 – CHROMATOGRAF:  
1) Oferta nr 3 – Genore chromatografia dr Jacek Malinowski, Trzciniec 181, 28-362 

Nagłowice, oferta złożona w dniu 29-11-2019 12:02:33: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 140.317,17 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 5 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 0 miesięcy; 

6. Część 6 - ZMYWARKA LABOLATORYJNA: 
1) Oferta nr 2 – DANLAB Danuta Kataryńska, ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok, oferta 

złożona w dniu 29-11-2019 11:49:17: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 47.355,00 zł; 

b) oferowany okres przedłużenia gwarancji na dostarczone urządzenia w stosunku do 

minimalnego okresu (terminu) gwarancji wskazanego w tabeli 6 załącznika nr 8 do 

SIWZ: 48 miesięcy; 

 
Jednocześnie zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej 

informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. 
. 


		2019-12-03T07:32:26+0100
	Iwona Franciszka Godlewska




